2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XIII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	22 августа 2023 года
	V-№ 13-2

О причинении вреда муниципальному имуществу МО «Поселок Айхал»
Заслушав и обсудив информацию начальника Айхальского отделения полиции Оникиенко А.В., поселковый Совет депутатов решил:

1. Информацию о работе Айхальского отделения полиции за 7 месяцев принять к сведению.

2. Информацию по вопросу о причинении вреда муниципальному имуществу МО «Поселок Айхал» принять к сведению.

3. Рекомендовать:

- Администрации МО «Поселок Айхал»:

1. решить вопрос по приобретению монитора для повышения эффективности работы программы Безопасный город;
2. ограничить возможность проезда к пешеходной лестнице со стороны домов 1, 3 по ул. Юбилейная.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов, постоянные комиссии поселкового Совета депутатов.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван